Diploma pergamíneo vitelado (450 x 295 mm.). Gran sello heráldico redondo (8 mm.diámetro) de cera roja en 

caja de metal; campo central: escudo episcopal acuartelado, dos zonas barradas y dos leones rampantes con lema 

praesis ut prosis; leyenda circular: + Ioannis Havchini, D.G. Archiepiscopi Mechliniensis-1583 del titular de 

Malinas. Es el sello  que mejor conserva su grabado. 

1
 La diócesis mechliniense  -Machlinium latina (Egger, 192)-  es Malinas, ciudad belga con diócesis  regida 

por Juan Hauchinus (+1589), segundo obispo (el primero fue el card. Granvela)  (Gams, 250). Esta sede erigida 

en 1559 es hoy, unida a Bruselas, archidiócesis primada (AnPont). 

2
 Alejandro Farnesio (supra, A. VI. 5, n. 6 ). Tanto Parma como Placentia (Piacenza) son ciudades y 

provincias italianas. 

3
 Miguel Hernández (supra, A. VI. 5, nn. 1-3). 
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- unam aliam sancti Iacobi apostoli;  

- adhuc aliam sancti Hieronymi atque  

- parvum os sancti Alexandri,  

- una cum particula carnis sancti Albani,  

versus Hispaniarum regna seu alias regiones ad ipsius venerandi patris voluntatem et 

beneplacitum; ac prout suae devotionis sinceritas hoc expostulavit, et prout eidem auctoritate 

nostra per alias nostras litteras concesum est atque promissum, pie transferenda et ibidem 

iuxta morem et consuetudinem ecclesiae nostrae catholicae honorifice conservanda. In eius rei 

veritatem et fidem ac praemissorum evidens testimonium, praesentes manu nostra subscriptas 

exinde fieri et per notarium publicum secretarium nostrum infrascriptum subsignari, sigillique 

nostri iussimus et fecimus appensione communiri.  

Datum et actum Antuerpiae provinciae nostrae mechliniensis (sede episcopali 

Antuerpiensi iamdudum vacante)
4
 anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo 

quinto, indictione decima tertia
5
, mensis octobris, die quarta, pontificatus sanctissimi in 

Christo patris et domini nostri D. Sixti divina providentia papae quinti, anno primo
6
, 

praesentibus ibidem honestis et discretis viris Fernando de Torres, dictae societatis Iesu, 

hispalensis dioecesis; et Curtio Angadri, dioecesis parmensis
7
, testibus fidedignis ad 

praemissa vocatis et requisitis. 

Ioannes Hauchinus. (rúbrica) 

Ad praefati reverendissimi domini archiepiscopi mechliniensis mandatum proprium. 

Doossen. (rúbrica) 

* * * 

02

 [Notas al dorso] : 

- Pro domino Cosmo Masi.  

- Questi sono li reliquii che eranno era et cofermo di legrio.